[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2009г.

№31-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 01.09.2008г. №62-нр «О программе «Модернизация объектов коммунальной

инфраструктуры на 2008-2011 годы в городе Долгопрудном»
На основании Устава г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 01.09.2008г. №62-нр «О программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2008-2011 годы в городе Долгопрудном» (далее Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Необходимый объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2008-2011 годах составит 9 994 921,14 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 808 935,69 тыс. руб.

средства областного бюджета – 783 887,62 тыс. руб.

средства городского бюджета  – 552 667,87 тыс. руб.

привлеченные средства – 7 849 429,96 тыс. руб.».

1.2. Первый абзац Раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Необходимый объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2008-2011 годах составит 9 994 921,14 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 808 935,69 тыс. руб.

средства областного бюджета – 783 887,62 тыс. руб.

средства городского бюджета  – 552 667,87 тыс. руб.

привлеченные средства – 7 849 429,96 тыс. руб.».
1.3. В Раздел 7 внести следующие дополнения и изменения:
- пункт «1. В области теплоснабжения» дополнить словами следующего содержания:
«- ПИР и реконструкция тепловых сетей от котельной ДНПП с устройством узлов смешения в жилых домах, присоединенных непосредственно к магистральной тепловой сети (2-я очередь) по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, ул. Циолковского»;

- в пункте «2. В области водоснабжения» абзац «- ПИР и строительство узла учета и кольцевого водопровода в проектируемом мкр. Хлебниково» заменить на «ПИР и строительство кольцевого водопровода и узла учета расхода и регулирования воды».
1.4. Приложение № 1 «Ожидаемые результаты и объемы финансирования Программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2008-2011 годы в городе Долгопрудном» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

25 мая 2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 20.05.2009г. №41-р